SBM Mixed 2016
1. Start

Platz Team

1

10

Henschel / Eiser
Henschel, Sylvia
Eiser, Andreas

Wauillemin / Driller
Driller, Michael
Wouillemin, Sylvette

Hoffmann / Hoffmann
Hoffmann, Christian
Hoffmann, Amy

Mayer / Mayer
BC Waldkirch
Mayer, Isolde
Mayer, Andreas

Weinel / Weinel
Weinel, Rolf
Weinel, Gabi

Lehmann / Schmidt
BC Waldkirch
Lehmann, Monika
Schmidt, Peter

Clever / Clever
Clever, Hans Jiirgen
Clever, Ruth

Seiler / Seiler
Seiler, Daniel
Seiler, Susanne

Martin / Thamfald
Thamfald, Martin
Martin, Ulrike

Hoff / Djanic
BC Waldkirch
Djanic, Janos
Hoff, Ulrike

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Pins /Sp.
1.473/ 8
1472/ 8

2,945/ 16

Pins /Sp.
1475/ 8
1428/ 8

2.903 /16

Pins /Sp.

1536/ 8
1.205/ 8

2,741/ 16

Pins /Sp.
1394/ 8
1289/ 8

2.683/ 16

Pins /Sp.
1415/ 8
1205/ 8

2.620/ 16

Pins /Sp.
1357/ 8
1239/ 8

2.596 / 16

Pins /Sp.

1335/ 8
1.256/ 8

2591/ 16

Pins /Sp.
1283/ 8
1.280/ 8

2.563 /16

Pins /Sp.
1411/ 8
1140/ 8

2,551/ 16

Pins /Sp.
1319/ 8
1176/ 8

2,495/ 16

Schnitt

184,13
184,00

184,06

Schnitt

184,38
178,50

181,44

Schnitt

192,00
150,63

171,31

Schnitt

174,25
161,13

167,69

Schnitt

176,88
150,63

163,75

Schnitt

169,63
154,88

162,25

Schnitt

166,88
157,00

161,94

Schnitt

160,38
160,00

160,19

Schnitt

176,38
142,50

159,44

Schnitt

164,88
147,00

155,94

HI

227
210

437

HI

206
210

399

HI

244
180

392

HI

226
182

408

HI

222
167

384

HI

194
195

363

HI

190
180

349

HI

187
193

356

HI

188
179

328

HI

179
178

355

SUDBADEN e.V.

ZZODLHOIS

Spiel: 1
171
173

344

Spiel: 1
206
182

388

Spiel: 1
175
145

320

Spiel: 1
226
182

408

Spiel: 1
184
163

347

Spiel: 1
168
195

363

Spiel: 1
163
180

343

Spiel: 1
169
149

318

Spiel: 1
172
148

320

Spiel: 1
121
124

245

SKVS

LV
SBA

157
185

342
SBA

170
172

342
SBA

167
160

327
SBA

178
162

340
SBA

175
136

311
SBA

182
157

339
SBA

162
167

329
SBA

146
136

282
SBA

185
143

328
SBA

179
112

201

P
Q¢

Sportkegler- und Bowlingverbands. 102 W

179
182

361

158
182

340

177
124

301

168
180

348

175
141

316

191
115

306

178
156

334

187
159

346

188
133

321

161
168

329

174
184

358

197
186

383

244
129

373

156
133

289

222
162

384

194
128

322

177
121

298

166
127

293

181
136

317

177
178

355

Wittieltaeimn- €1itall Bowling ==

Schnitt
184,06
5 6
227 165
210 173
437 338
181,44
5 6
189 175
210 190
399 365
171,31
5 6
168 203
131 177
299 380
167,69
5 6
116 156
172 169
288 325
163,75
5 6
171 158
158 148
329 306
162,25
5 6
163 165
160 158
323 323
161,94
5 6
155 138
169 135
324 273
160,19
5 6
152 129
171 193
323 322
159,44
5 6
175 187
136 132
311 319
155,94
5 6
160 174
153 137
313 311

Spiele

16
7

200
177

377
16

192
150

342
16

212
180

392
16

223
135

358
16

183
130

313
16

149
184

333
16

190
151

341
16

167
189

356
16

176
133

309
16

169
163

332

200
188

388

188
156

344

190
159

349

171
156

327

147
167

314

145
142

287

172
177

349

167
156

323

147
179

326

178
141

319

>

Pins

2.945

2.903

2.741

2.683

2.620

2.596

2.591

2.563

2.551

2.495



SBM Mixed 2016
1. Start

Platz Team

11 Thomas/Thomas
Thomas, Torben
Thomas, Angelika

Team:

Pins /Sp. Schnitt

1194/ 8 149,25
1.166 / 8 145,75

2.360 /16 147,50

HI

192
186

320

SUDBADEN e.V.

SKVS

Z3\9INLHOdS

Sportkegler- und Bowlingverbangs 1
WittelSheimn €ristall B

LV Schnitt

SBA 147,50
Spiel: 1 2 3 4 5 6

161 134 142 192 136 155
144 186 159 116 149 144

305 320 301 308 285 299

Spiele
16

139
115

254

135
153

288

&

<

Pins

2.360



SBM Mixed 2016
2. Start

Platz Team

1

Henschel / Eiser
Henschel, Sylvia
Eiser, Andreas

Wauillemin / Driller
Driller, Michael
Wouillemin, Sylvette

Hoffmann / Hoffmann
Hoffmann, Christian
Hoffmann, Amy

Lehmann / Schmidt
BC Waldkirch
Schmidt, Peter
Lehmann, Monika

Seiler / Seiler
Seiler, Daniel
Seiler, Susanne

Mayer / Mayer
BC Waldkirch
Mayer, Isolde
Mayer, Andreas

Clever / Clever
Clever, Hans Jiirgen
Clever, Ruth

Weinel / Weinel
Weinel, Rolf
Weinel, Gabi

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Pins /Sp.
1127/ 6
1.068/ 6

2,195/ 12

Pins /Sp.
1.073/ 6
1.068/ 6

2,141/ 12

Pins /Sp.

1138/ 6
881/ 6

2.019/12

Pins /Sp.
1.070/ 6
1.008/ 6

2.078 /12

Pins /Sp.
1.091/ 6
989/ 6

2.080 /12

Pins /Sp.
1.027/ 6
847/ 6

1.874 /12

Pins /Sp.

1.012/ 6
935/ 6

1.947 /12

Pins /Sp.
900/ 6
871/ 6

1771 /12

Schnitt

187,83
178,00

182,92

Schnitt

178,83
178,00

178,42

Schnitt

189,67
146,83

168,25

Schnitt

178,33
168,00

173,17

Schnitt

181,83
164,83

173,33

Schnitt

171,17
141,17

156,17

Schnitt

168,67
155,83

162,25

Schnitt

150,00
145,17

147,58

HI

255
199

454

HI

200
222

422

HI

224
163

372

HI

202
189

384

HI

217
188

396

HI

178
163

341

HI

205
202

364

HI

167
181

337

Z3193INLHO0dS

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

SUDBADEN e.V.

1

172
193

365

1

200
222

422

1

184
163

347

1

178
164

342

1

166
153

319

1

176
132

308

1

146
202

348

1

137
124

261

LV
SBA

189
166

355
SBA

175
159

334
SBA

224
148

372
SBA

202
152

354
SBA

183
157

340
SBA

164
132

296
SBA

149
135

284
SBA

135
143

278

SKVS

Sportkegler- und Bowlingverbang2 11,

3

255
199

454

172
143

315

194
151

345

181
167

348

152
170

322

169
151

320

153
168

321

167
130

297

Ubertrag

2.945
4

162

161

323
2.903
4

177
184

361

2.741
4

180
143

323

2.596
4

169
153

322

2.563

4
217
179
396

2.683
4

172
119

201

2.591
4

188
136

324

2.620
4

156
181

337

N\ )

gzl

Siidbadwaldkikch - Q%J(‘—‘—

Schnitt
183,57
5 6
166 183
177 172
343 355
180,14
5 6
199 150
165 195
364 345
170,00
5 6
154 202
129 147
283 349
166,93
5 6
201 139
183 189
384 328
165,82
5 6
200 173
188 142
388 315
162,75
5 6
178 168
163 150
341 318
162,07
5 6
171 205
135 159
306 364
156,82
5 6
155 150
122 171
277 321

Spiele

28

28

28

28

28

28

28

28

~

Pins

5.140

5.044

4.760

4.674

4.643

4.557

4.538

4.391



SBM Mixed 2016
3. Start

Platz Team

1 Henschel / Eiser

Henschel, Sylvia
Eiser, Andreas

Wauillemin / Driller
Driller, Michael
Wouillemin, Sylvette

Hoffmann / Hoffmann

Hoffmann, Christian
Hoffmann, Amy

Lehmann / Schmidt
BC Waldkirch
Lehmann, Monika
Schmidt, Peter

Team:

Team:

Team:

Team:

Pins /Sp. Schnitt

588/ 3 196,00
566 / 3 188,67

1154/ 6 192,33

Pins /Sp. Schnitt

626 / 3 208,67
487/ 3 162,33

1.113/ 6 185,50

Pins /Sp. Schnitt

538/ 3 179,33
422/ 3 140,67

960/ 6 160,00

Pins /Sp. Schnitt

493/ 3 164,33
463/ 3 154,33

956/ 6 159,33

HI

224
215

407

HI

216
182

398

HI

181
143

324

HI

168
183

351

SUDBADEN e.V.

Z3\9INLHOdS

Spiel: 1

172
173

345

216
182

398

178
140

318

168
183

351

SKVS

Sportkegler- und Bowlingverbang2. 1
Siidbadialakikeh - M
-

192
215

407

210
144

354

181
143

324

167
121

288

)

2

Schnitt

185,12

181,09

168,24

165,59

Pins

6.294

6.157

5.720

5.630



SBM Mixed 2016

25.10.2015 - 22.11.2015  Wittelsheim - Cristall Bowling

Platz:

© 00 N o 0o b W N PP

[
= O

Team:

Henschel / Eiser
Wouillemin / Driller
Hoffmann / Hoffmann
Lehmann / Schmidt
Seiler / Seiler
Mayer / Mayer
Clever / Clever
Weinel / Weinel
Martin / Thamfald
Hoff / Djanic

Thomas / Thomas

LV:

SBA
SBA
SBA
SBA
SBA
SBA
SBA
SBA
SBA
SBA
SBA

Z3\9INLHOdS

SUDBADEN e.V.

Schnitt:
185,12
181,09
168,24
165,59
165,82
162,75
162,07
156,82
159,44
155,94
147,50

SKVS

Sportkegler- und Bowlingverband

Spiele:
34
34
34
34
28
28
28
28
16
16
16

Siidbaden e.V.

Gesamt:
6.294
6.157
5.720
5.630
4.643
4.557
4.538
4.391
2.551
2.495
2.360

A
I



